
 
 

 1 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – 
 Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche” -Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 

opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento 

STEM. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023). 

 

Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-37906  

Titolo del Progetto: LET’S STEM  

C.U.P.: H94D23003040006 

 

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il 
conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto l’individuazione di N. 5 docenti 
esperti per lo svolgimento di dieci percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione (LINEA DI INTERVENTO 
A) rivolti alle classi della scuola primaria plesso via Avezzana S.M.C.V., che risulta essere 
strettamente connesso all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi 
finanziari stabiliti nel PNRR. 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il decreto Prot. n. 5883 del 23/09/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio 

di una selezione volta all’individuazione di n. 5 docenti esperti per lo svolgimento di dieci percorsi 

di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione 

(LINEA DI INTERVENTO A) rivolti alle classi della scuola primaria plesso via Avezzana S.M.C.V.,  

che risultano essere strettamente connessi all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli 

obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, per una durata pari al termine delle operazioni del progetto;   

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5885, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 23/09/2024; 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “RITA LEVI-MONTALCINI” 
VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

Tel. 0823846046 - telefax 0823898140 

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 

Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini" S.Maria C.V. - C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008 - A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0006227/U del 02/10/2024 12:32

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

 2 

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati 

dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 

del 01/10/2024»; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 5 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, prot. n. 6225 del 

02/10/2024. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria provvisoria: 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
POLITI ANNA 75 
PERILLO TERESA 44 
DE ROSA MARIAGRAZIA 28 
SGAMBATO MARIA LUIGIA 22.5 
ALLEGRETTA MARIA FRANCESCA 21 

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

          prof.ssa Giuseppina Verile 
 


		2024-10-02T13:46:58+0200
	VRLGPP66M67B963W




